
1\ 

CAMARA MUNICIPAL DE TAQUARITINGA 
- ESTADO DE SÃO PAULO -

Praça Dr. Horácio Ramalho, 156 - Caixa Postal 201 - Centro - CEP 15900-000- Fone: (16) 3253-9282 - Fax: (16) 3253-9280 
Site: www.camarataquaritinga.sp.gov.br E-mail: camara@camarataquaritinga.sp.gov.br 

A Casa do Povo . . . A serviço do Povo! 

ATO Nº. 03, de 04 de maio de 2016. ------------------------------------------------------------------------ EM_1��-rl-r--
ASS.: _ __,��� 

Nomeia Relator substituto na Comissão Especial de Inquérito - CEI, que 

trata de assuntos relacionados a administração do Instituto de 

Previdência do Servidor Municipal - IPREMT, conforme disposto no 

Decreto Legislativo n.2 1.487, de 24 de novembro de 2015. 

Luís José Bassoli, Presidente da Câmara Municipal de Taquaritinga, Estado de São Paulo, no uso das 

atribuições legais elencadas no art. 28, inciso 1, alínea h e artigo 79, inciso li, alínea a, item 4 do Regimento 

Interno da Câmara Municipal, R E S O L V E: 

Art. 1.º Nomear como Relator da Comissão Especial de Inquérito, criada pelo Decreto 

Legislativo n.º 1.487, de 24 de novembro de 2015, que apura irregularidades no Instituto de Previdência do 

Servidor Municipal - IPREMT, o Vereador Arnaldo Baptista, em substituição ao Ex-Vereador Valmir Car r ilho 

Marciano. 
Art. 2.2 Esse Ato entra em vigor na data de sua publicação. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUM PRA-SE. 

I ........... 
Câmara Municipal de Taquaritinga, 04 de maio de 2Q1.6... . --· _ 

-
· 

.( .. ·-. _ _ / --� --$. - . ) � "-:·
·
---� --"- ,,,, � -· -'=.:=:::·� 

Luis JosélíasSÕli --:.. - Pr esidente -

Alexandre Marin Nunes da Silva 
- Chefe de Gabinete -

·- . 

... 
") 


